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LDO

Nome

LDO 2025

LDO 2024

LDO 2023

LDO - 2022
LDO - 2021
LDO - 2020
LDO - 2019
LDO - 2018
LDO - 2017
LDO - 2016
LDO - 2015
LDO - 2014
LDO - 2013

PREFEITURA

NUmero

LEI 3619/2024/2025
LEI 3452/2023

LEI 3315/2022/2023
LEI 3171/2021/2022
Lei 3069/2020/2021
LEI 2991/2019/2020
LEI 2894/2018/2019
LEI 2788/2017/2018
LEI 2657/2016/2017
LEI 2533/2015/2016
LEI 2409/2014/2015
LEI 2258/2013/2014
LEI 2142/2012/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Data

28/04/2025
27/12/2023
10/01/2023
30/12/2021
16/09/2020
09/09/2019
05/09/2018
19/12/2017
03/12/2016
16/12/2015
11/11/2014
06/11/2013
21/11/2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Tipo
LDO
LDO
LDO
LDO
LDO
LDO
LDO
LDO
LDO
LDO
LDO
LDO
LDO

Situacéo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



